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Pedały rowerowe z włókna nylonowego
MTB [23010000754]

Cena 100,00 zł

Numer katalogowy 754

Kod producenta 2301000075400

Opis produktu

Pedały rowerowe z włókna nylonowego, szeroka platforma,
płaskie pedały do roweru szosowego, antypoślizgowe,
wodoodporne, pyłoszczelne, pedały MTB do roweru
górskiego, lekkie włókno nylonowe, do roweru BMX,
szosowego, MTB
 

 

Uszczelnione pedały rowerowe z łożyskami chronią wrzeciona przed wodą i kurzem, co spowoduje hałas i inne
problemy, pozwolą Ci cieszyć się jazdą w deszczu lub wspinaczce.
Pedał wykonany z wysokiej jakości włókna nylonowego (poliamidu), dobra odporność na ścieranie i korozję. Pedał
antypoślizgowy gwóźdź wykonany ze stali chromowo-molibdenowej, doskonała odporność na poślizg.
Antypoślizgowe gwoździe z każdej strony zapewniają większe bezpieczeństwo pedałów i utrzymują stopy na miejscu.
Odporna na uderzenia, ścieranie i korozję. Wytrzymała powierzchnia z włókna nylonowego + pedały rowerowe z
wrzeciona Cr-Mo, łożyska sprawiają, że pedały są bardziej stabilne.
Stan: 100% nowy

 
Pedały rowerowe z włókna nylonowego kolarstwa szeroka platforma płaskie pedały do roweru szosowego antypoślizgowe wodoodporne pyłoszczelne Opis produktu: Uszczelnione pedały rowerowe z łożyskami chronią wrzeciona przed wodą i kurzem, co spowoduje hałas i inne problemy, pozwolą Ci cieszyć się jazdą w deszczu lubwspinaczce. Pedał wykonany z wysokiej jakości włókna nylonowego (poliamidu), dobra odporność na ścieranie i korozję. Pedał antypoślizgowy gwóźdź wykonany ze stali chromowo-molibdenowej, doskonała odporność na poślizg. Antypoślizgowe gwoździe z każdej strony zapewniają większe bezpieczeństwo pedałów i utrzymują stopy na miejscu. Odporna na uderzenia, ścieranie i korozję. Wytrzymała powierzchnia z włókna nylonowego + pedały rowerowe z wrzeciona Cr-Mo, łożyska sprawiają, że pedały sąbardziej stabilne. Stan: 100% nowy Specyfikacja: Stan: 100% nowy Materiał: Stop aluminium Kolor : Czarny Opakowanie zawiera: 1 para pedałów rowerowych
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